

**Protokół Nr 26/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego dnia 20 maja 2019 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 13:00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Anna Pietruńko – Naczelnik Wydziału FK;
- Pan Tomasz Olesiak - Sekretarz Powiatu;
- Pan Artur Karkocki - Naczelnik Wydziału ESO;
- Pani Marzena Kościukiewicz - Naczelnik Wydziału DG;
- Pani Anna Krajewska - Naczelnik Wydziału ORG;
- Pani Beata Hordziejczuk – Audytor Wewnętrzny;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Pismo PROGAMP w sprawie inwentaryzacji wykonanej dokumentacji na przebudowę drogi w m. Rusinów.
2. Zaopiniowanie propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2727P na terenie gminy Zbąszyń (tj. działki o nr. ewid. 1442 w obrębie 301506_4.0001 Zbąszyń).
3. Wyrażenie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji polegającej na budowie ścieżki rowerowej nr 8 w ciągu drogi powiatowej nr 1213F (Dąbrówka Wlkp.-Rogoziniec), Odcinek VII – odcinek Dąbrówka Wlkp. - Rogoziniec w ramach zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1213F od km 0+000,00 do km 2+959,34 w miejscowości Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec, Gmina Zbąszynek”.
/pkt 1-3 przedstawia pani Marzena Kościukiewicz/.
4. Protokół Komisji Rewizyjnej z kontroli Wydziału dróg w Starostwie Powiatowym oraz projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 15.04.2019r. przedstawia pani Bernarda Czajkowska/.
5. Zmiana uchwały w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Świebodzińskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Świebodzińskiego.
6. Wniosek Stowarzyszenia POMOST o użyczenie pomieszczeń.
/pkt 5-6 przedstawia pani Anna Krajewska/.
7. Protokół z kontroli SOSW w Świebodzinie /przedstawia pani Beata Hordziejczuk/.
8. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora I LO w Świebodzinie.
9. Powołanie przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na stanowisko dyrektora I LO w Świebodzinie.
10. Wniosek ZSO w Świebodzinie o zwiększenie budżetu na monitoring szkoły.
11. Wniosek Dyrektora Centrum Administracyjnego o zwiększenie budżetu na adaptację pomieszczeń.
/pkt 7-11 przedstawia pan Artur Karkocki/.
12. Raport o stanie powiatu /przedstawia pan Tomasz Olesiak /.
13. Skierowanie pod obrady rady Powiatu projektów uchwał:
- w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego wotum zaufania;

- w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Świebodzińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok;
- w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Świebodzińskiego.

14. Wnioski Komisji Rewizyjnej z dn. 09.05.2019r.

/pkt 13-14 przedstawia pani Bernarda Czajkowska/.

15. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14.05.2019.

16. Sprawy różne.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

O godz. 8.05 Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu na czas trwania Zgromadzenia Wspólników.

Ad.1

Pan Paweł Ratuś z firmy PROGAMP, któremu złożono propozycję odstąpienia od zawartej umowy na wykonanie projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F w miejscowości Rusinów” z uwagi na zwiększenie zakresu prac związanych z zagospodarowaniem wód gruntowych (do kwoty 40.000zł netto), przedstawił informacje dot. inwentaryzacji wykonanych prac zgodnie z umową (załącznik nr 2). Szacunkowa wartość zrealizowanych prac wynosi 7.000zł netto.

Pani Marzena Kościukiewicz poinformowała, że w dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie z I Zastępcą Burmistrza Świebodzina Przemysławem Nitschka, który wyraził wolę i chęć dofinansowania do projektu (zwiększonego zakresu prac) i dalszego etapu remontu drogi powiatowej w miejscowości Rusinów, szczególnie w zakresie zagospodarowania wód gruntowych.

W związku z powyższym wystąpi z wnioskiem do gminy Świebodzin o pisemne potwierdzenie dofinansowania i podjęcie uchwały o dofinansowaniu tego zadania. Ponadto wystąpi do projektanta, czy podejmie się wykonania dla powiatu projektu przebudowy drogi w rozszerzonym zakresie.

Zarząd Powiatu przychylił się do tej propozycji.

Ad.2

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 3) o wyrażenie opinii dot. propozycji pozbawienia drogi nr 2727P relacji Zbąszyń - Przyprostynia na terenie gminy Zbąszyń, o długości 0,642 km, kategorii drogi powiatowej.

Pani Marzena Kościukiewicz zaproponowała, aby wyrazić pozytywną opinię i przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2727P na terenie gminy Zbąszyń (tj. działki o nr. ewid. 1442 w obrębie 301506_4.0001 Zbąszyń) (załącznik nr 4).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) zaopiniował pozytywnie propozycję pozbawienia drogi nr 2727P relacji Zbąszyń - Przyprostynia na terenie gminy Zbąszyń, o długości 0,642 km, kategorii drogi powiatowej i podjął Uchwałę Nr 66/2019 w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2727P na terenie gminy Zbąszyń (tj. działki o nr. ewid. 1442 w obrębie 301506_4.0001 Zbąszyń). Uchwała stanowi załącznik nr 5.

Ad.3

Biuro Projektów Dróg i Mostów w imieniu Burmistrza Zbąszynka zwróciło się do Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z wnioskiem o zaopiniowanie zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1213F od km 0+000,00 do km 2+959,34 w miejscowości Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec, Gmina Zbąszynek” (załącznik nr 6).

Opinia powyższa jest niezbędna do uzyskania przez inwestora decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej – zgodnie z art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U.2015.2031).

Pani Marzena Kościukiewicz zaproponowała, aby wyrazić pozytywną opinię i przedstawiła projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji polegającej na budowie ścieżki rowerowej nr 8 w ciągu drogi powiatowej nr 1213F (Dąbrówka Wlkp.-Rogoziniec), Odcinek VII – odcinek Dąbrówka Wlkp. - Rogoziniec w ramach zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1213F od km 0+000,00 do km 2+959,34 w miejscowości Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec, Gmina Zbąszynek” (załącznik nr 7).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) zaopiniował pozytywnie zamiar realizacji inwestycji polegającej na budowie ścieżki rowerowej nr 8 w ciągu drogi powiatowej nr 1213F (Dąbrówka Wlkp.-Rogoziniec), Odcinek VII – odcinek Dąbrówka Wlkp. - Rogoziniec w ramach zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1213F od km 0+000,00 do km 2+959,34 w miejscowości Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec, Gmina Zbąszynek” i podjął Uchwałę Nr 67/2019 w sprawie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji polegającej na budowie ścieżki rowerowej nr 8 w ciągu drogi powiatowej nr 1213F (Dąbrówka Wlkp.-Rogoziniec), Odcinek VII – odcinek Dąbrówka Wlkp. - Rogoziniec w ramach zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1213F od km 0+000,00 do km 2+959,34 w miejscowości Dąbrówka Wlkp. i Rogoziniec, Gmina Zbąszynek”. Uchwała stanowi załącznik nr 8.

Ad.4

Zgodnie z § 51 ust.2 Statutu Powiatu Komisja Rewizyjna przekazała Zarządowi do wglądu protokół Nr III/2019 z posiedzenia komisji w dniu 15.04.2019r. oraz protokół z kontroli Wydziału Dróg w Starostwie Powiatowym w Świebodzinie (załącznik nr 9).

Pani Bernarda Czajkowska wyjaśniła, że zgodnie z § 51 ust.1 Statutu Powiatu stanowisko Komisji Rewizyjnej zawarte w protokole z kontroli podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 15.04.2019r. (załącznik nr 10).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt ten pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Radna Alicja Hoppen-Anyszko w imieniu Sołtysa Podłej Góry ponowiła wniosek o zakup kostki (700m) z przeznaczeniem na budowę chodnika.

Ad.5

Pani Anna Krajewska przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Świebodzińskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 11). Wyjaśniła, że zgodnie z brzmieniem art.41g ust.2 pkt2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019r. poz.688) organ wykonawczy powiatu odwołuje członka Rady Powiatowej przed upływem kadencji na wniosek przedstawicieli podmiotu jedynie w odniesieniu do członka reprezentującego ten podmiot. Komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu wystąpiła z wnioskiem o zmianę przedstawiciela Rady Powiatu Świebodzińskiego tj. Elżbiety Dziuba-Klebieko w związku ze zmianą kadencji Rady.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Świebodzińskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Świebodzińskiego pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Ad.6

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Pomost z siedzibą w Świebodzinie, Park Chopina 4 wystąpiło z wnioskiem (załącznik nr 12) o użyczenie dwóch lokali przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie, dotychczas zajmowanych przez Stowarzyszenia Joker i Totis Viribus.

Starosta zaproponował, aby wniosek rozpatrzyć negatywnie z uwagi na podjętą wcześniej decyzję o sprzedaży nieruchomości i propozycję tą poddał pod głosowanie.

Z uwagi na to, że nieruchomość przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie jest przeznaczona do sprzedaży Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) rozpatrzył negatywnie wniosek Stowarzyszenia.

Ad.7

Pani Beata Hordziejczuk przedstawiła wyniki kontroli problemowej zawarte w protokole kontroli (załącznik nr 13) przeprowadzonej w SOSW w Świebodzinie w zakresie sprawdzenia zasadności zarzutów przedstawionych w anonimowej skardze z dnia 08.04.2019r. Protokół z kontroli zostanie zamieszczony na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Świebodzińskiego.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami tej kontroli.

Ad.8

W związku z rozwiązaniem Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie pan Artur Karkocki poinformował, że należy ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora I LO w Świebodzinie. W związku z tym przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie ul. Park Chopina 2,66-200 Świebodzin (załącznik nr 14). Zaproponował termin składania ofert do 05.06.2019r.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) ogłosił przeprowadzenie postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie ul. Park Chopina 2,66-200 Świebodzin i podjął Uchwałę Nr 68/2019 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie ul. Park Chopina 2,66-200 Świebodzin. Uchwała stanowi załącznik nr 15.

Ad.9

W związku z ogłoszeniem postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego pan Artur Karkocki poinformował, że należy powołać trzech przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na stanowisko dyrektora I LO w Świebodzinie. W związku z tym przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie (załącznik nr 16).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wskazał, że w komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie organ prowadzący reprezentują:

- 1) Anita Molicka
- 2) Mirosław Algierski
- 3) Artur Karkocki

i podjął Uchwałę Nr 69/2019 w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 17.

Ad.10

Dyrektor ZSO w Świebodzinie pismem z dnia 08.05.2019r. znak ZSO.3141.12.2019 zawniósł o zwiększenie budżetu o kwotę 3.771zł na monitoring szkolny (załącznik nr 18).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na zwiększenie budżetu ZSO w Świebodzinie o kwotę 3.771zł z przeznaczeniem na monitoring szkolny.

Ad.11

Dyrektor Centrum Administracyjnego pismem z dnia 13.05.2019r. znak C.A.3301/04/19/ES wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 19) o zwiększenie budżetu o kwotę 32.803,49zł na adaptację pomieszczeń Centrum na potrzeby domu dziecka.

Do tematu Zarząd powróci na następnym posiedzeniu po sprawdzeniu możliwości sfinansowania tego zadania z budżetu własnego jednostki np. z oszczędności z wynajmu na ul. Jeziorowej.

Ad.12

Pan Tomasz Olesiak przedstawił raport o stanie Powiatu Świebodzińskiego za rok 2018 (załącznik nr 20).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) przyjął raport o stanie Powiatu Świebodzińskiego za rok 2018 i postanowił przedstawić go Radzie Powiatu Świebodzińskiego.

Raport będzie rozpatrywany na sesji, na której podejmowana będzie uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę, w której mogą zabierać głos mieszkańcy. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w debacie nad raportem o stanie powiatu składa do Przewodniczącego Rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami co najmniej 150 mieszkańców powiatu.

W związku z tym zaproszenie do udziału w debacie wraz z raportem zostanie zamieszczone na stronie internetowej powiatu.

Ad.13

Po rozpatrzeniu raportu o stanie Powiatu Świebodzińskiego za 2018 rok i zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu Rada Powiatu podejmuje uchwałę o udzieleniu wotum zaufania Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego.

W związku z tym pani Bernarda Czajkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego wotum zaufania (załącznik nr 21).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt ten pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Kolejnym elementem na sesji absolutoryjnej jest rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Świebodzińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok. W związku z tym pani Bernarda Czajkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Świebodzińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok (załącznik nr 22).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt ten pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 9.05.2019 roku wyraziła pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Świebodzińskiego za rok 2018 i wystąpiła do Rady Powiatu Świebodzińskiego z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego za rok 2018. Jednocześnie przygotowała projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 23).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt ten pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Ad.14

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskami Komisji Rewizyjnej z dn. 09.05.2019r.:

- kierowanym do Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie wspólnego posiedzenia komisji stałych i komisji rewizyjnej w terminie do 15.09.2019r. odnośnie składania wniosków do projektu budżetu na 2020 rok (załącznik nr 24). Wniosek został przekazany do Przewodniczącego Rady.
- kierowanym do Zarządu Powiatu o zakup elektronicznej tablicy informującej o wskaźniku zanieczyszczenia powietrza (załącznik nr 25). Wniosek został przekazany do Wydziału ORG do rozpoznania.

Ad.15

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14.05.2019 został sporządzony, uwag nie wniesiono, wobec tego zostały on przyjęty.

Ad.16

- Radna Alicja Hoppen-Anyszko nawiązała do tematu zabezpieczania mieszkań dla usamodzielniających się wychowanków domu dziecka w siedzibie Szkolnego Schroniska

Młodzieżowego przy ul. Żaków 3 w przypadku, gdy gmina nie miała innych mieszkań. Zapytała, czy w budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego nadal będzie możliwość umieszczania usamodzielniających się wychowanków domu dziecka, czy powiat zagospodaruje wszystkie pomieszczenia np. na CUW i wydziały Starostwa. Starosta odpowiedział, że Jego zdaniem miejsca jeszcze będą.

- Młodzieżowy Klub Sportowy Marina Niesulice wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 26) o wyrażenie zgody na użycie na jeziorze Niesłysz w okresie od 25.05.2019r. do 25.05.2019r. dwóch motorówek trenerskich z silnikami spalinowymi w godz. 8.00 – 17.00 w celu asekuracji uczestników regat żeglarskich – eliminacji Pucharu Ziemi Zachodnich w klasie Omega i Optymist organizowanych przez w/w klub. Wydział BOŚ proponuje wyrazić zgodę i przygotował projekt postanowienia w sprawie wyrażenia zgody na pływanie łodzią z silnikiem zaburtowym po jeziorze Niesłysz (załącznik nr 27).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę dla MKS Marina Niesulice na użycie na jeziorze Niesłysz w okresie od 25.05.2019r. do 25.05.2019r. dwóch motorówek trenerskich, z silnikami spalinowymi Tohatsu o mocy 25 KM pod warunkiem, iż:

- 1) *łódzie wykorzystywane będą w godz. 8.00 – 17.00 wyłącznie w celu asekuracji uczestników regat żeglarskich – eliminacji Pucharu Ziemi Zachodnich w klasie Omega i Optymist organizowanych przez w/w klub,*
 - 2) *używane łódzie z silnikami nie zakłócą prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej na jeziorze,*
 - 3) *osoby pływające na sprzęcie motorowodnym posiadać będą odpowiednią wiedzę, umiejętności i uprawnienia do korzystania z tych jednostek,*
 - 4) *zminimalizowane zostaną uciążliwości dla środowiska i wypoczywających turystów oraz naprawione ewentualne szkody powstałe na skutek ich używania,*
 - 5) *przestrzegane będą zasady bezpieczeństwa na jeziorze,*
- i podjął Postanowienie Nr 13/2019 w sprawie wyrażenia zgody na pływanie łodzią z silnikiem zaburtowym po jeziorze Niesłysz. Postanowienie stanowi załącznik nr 28.*

Więcej spraw różnych nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14.15.

Na tym protokół zakończono.

*Protokolowała: Bernarda Czajkowska
Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu*

Starosta
(-) Zbigniew Szumski